


<b>Åbent referat: nr. 106</b>  <b>Langelands Golf Klub</b>  <b>JAN 2022</b>	<b>tirsdag den 18. januar 2022</b>  <b>kl. 16.00</b>	
---	--	--

Indkaldt af: <b>Kurt Petersen</b>	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: <b>Bestyrelsesmøde LGK</b>	Observatører: Hans andersen (HA),
Ordstyrer: <b>Annie Borch</b>	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Niels Vagn (NV), Tove Nørgaard (TN), Allan Andersen (AA), Annie Borch (AB). Jan Ole Jakobsen (JOJ), Helle Pedersen (HP), Jan Frisenette (JF),
Afbud fra:	Morten Hjortshøj (MH),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	<b>Kalender</b>
CC:	

## Åbent referat:

	<b>Emne / forhandling</b>	<b>Konklusion:</b>	<b>Ansv</b>
	<b>Godkendelse af dagsorden:</b>	Godkendt	
	<b>Godkend og underskrift af referat nr. 105</b>	Godkendt og underskrevet	
1)	<b>Opfølgning fra sidst</b>		
A	- Trænerkontrakt for 2022 med Jonas er underskrevet.	Kontrakten er på samme betingelser som tidligere, med den ændring af lørdagene forlænges med en ½ time i foråret og tilsvarende mindre i sensommeren.	
B	- Banksift til Fynske bank er i gang	Fuldmagter afleveret, vi afventer indkaldelse fra banken til underskrift.	AB, KP, JF
C	- AA har opsat ny pc til styring af Golfbox	Der har desværre været enkelte nedbrud, problemet undersøges ved Compus partner.	KP,AA
2)	<b>Forretningsudvalg informerer</b>		
A	- Struktur seminar den 30. januar kl. 10.00-17.00. Invitationer er udsendt	Afbud fra Peter og Morten, for nuværende er 4 personer fra KIK tilmeldt. Oplæg udsendes forud for dagen KP bestiller forplejning	KP TN
B	- LD-medlemskaber for junior/ung	Det blev vedtaget at lave et LD-junior 600 kr. og et LD-ung 1300 kr. TN opretter i Golfbox	
C	- Generalforsamling – dato, valg	GF afholdes 17. marts kl. 19.30 KP spørger udvalgte personer om ønsker at opstille til bestyrelsen	KP
D	- Efter forespørgsel fra at medlem. Skal der ændres på tidspunktet for udsendelse af kontingent?	Det blev vedtaget at fastholde nuværende tidspunkt for udsendelse af kontingenter. Juniorer får mulighed for at framelde medlemskab frem til opstart.	
E	- Nye scorekort skal bestilles. Sponsorater og lokalregler skal på plads inden trykning.	Ingen ændring i lokalregler, men ny sponsor skal findes, nuværende beholdning af scorekort forventes at holde til ultimo marts.	JF, KP

3)	<b>Økonomi</b>	SEN 229, JUN 14, YNG 2, FLEX1 9, FLEX2 709, LD-vinter 20, LD-SGK 12, LD 69,	
A	- Medlemssituationen		
B	- Balance	Kort gennemgang med fokus på hvorfra det store overskud stammede, ellers ingen bemærkninger.	
C	- Budget 2022	Budget blev gennemgået og vedtaget.	
4)	<b>Rapport fra udvalgene:</b>		
A	<b>Info/PR/hjemmeside</b> - Annoncering på FB	Det blev besluttet at prøve med annoncering efter greenfee gæster på FB. PR spørges om han vil være med til at opsætte dette sammen med HP.	KP, HP
B	<b>Baneservice:</b> Peters har meddelt at han ønsker at stoppe som bestyrelsesmedlem i LGB og som formand for baneservice.	Mulighed for afløsere på de 2 poster undersøges. 2 personer er spurgt, vi afventer tilbagemelding.	KP
C	<b>Turneringsudvalg:</b> - Har afholdt deres første møde den 13/1	Udkast til turneringsplan foreligger, JF undersøger om sponsorerne vil fortsætte. Der blev aftalt hvilke opgaver der ligger ved udvalget og hvilke ved bestyrelsen.	
D	<b>Juniorudvalg:</b>	Endnu ikke kommet i gang. AA tager kontakt til Jonas for aftale om træning.	AA
E	<b>Begynderudvalg:</b>	Intet nyt	
F	<b>Sponsorudvalg:</b> - Efter at MH har meldt fra, prøver JF sammen med NV at få fornyet sponsoraftaler.	Der skal søges efter en person som vil påtage sig opgaven med sponsorleje samt nytegning af sponsorer.	JF, KP
G	<b>Husudvalg:</b> - Ny varmdriksautomat opsat, pris 15.000 kr.	Der er lukket for udendørshanen ved husgavle, ellers intet nyt	
5)	<b>Fastlæggelse af møder:</b> - Strukturseminar - Bestyrelsesmøde  - generalforsamling	30. januar kl. 10.00 17 marts kl. 15.00 (hvis strukturseminaret viser behov for ekstra møde i februar, afholdes dette) 17. marts kl. 19.30	
6)	<b>Eventuelt:</b>	HA spurgte til om vi skal indtænke lade standere til el-biler. Forespørgsel til LEF om muligheder for dette.	KP

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	